

บริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน)

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล
สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2569
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)



รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอ ผู้ถือหุ้นบริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลของบริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน) ซึ่งประกอบด้วย งบฐานะการเงิน ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2569 และงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2569 งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสด สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลแบบย่อ ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 “การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ” การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถามบุคลากรซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมด ซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้น ข้าพเจ้าจึงไม่แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

บริษัท สอบบัญชี ดี ไอ เอ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

(นายวิโรจน์ สัจจธรรมกุล)

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตเลขทะเบียน 5128

วันที่ 11 สิงหาคม พ.ศ. 2569

บริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน)

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ / สอบทานแล้ว)

สินทรัพย์	หมายเหตุ	(หน่วย : บาท)	
		30 มิถุนายน 2569	31 ธันวาคม 2568
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	9	2,964,167.21	19,179,701.06
รายได้จากการลงทุนค้างรับ		187,488.79	218,894.91
สินทรัพย์จากสัญญาประกันภัย	4	-	-
สินทรัพย์จากสัญญาประกันภัยต่อ	4	1,300,103.65	1,339,314.24
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารหนี้	10	63,451,681.47	45,456,426.84
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารทุน	11	25,613,085.99	23,240,097.73
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	12	4,367,490.36	4,622,802.26
สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	13	37,282.21	67,159.83
สินทรัพย์ภายใต้เงินได้รอตัดบัญชี	14	767,102.86	1,188,626.92
สินทรัพย์อื่น		973,711.79	707,498.46
รวมสินทรัพย์		99,662,114.33	96,020,522.25

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้



(ลงชื่อ)กรรมการตามอำนาจ

(นายจรัส ธรรมจักรกุล นางสาวสุดา ธรรมจักรกุล)

บริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน)

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ / สอบทานแล้ว)

		(หน่วย : บาท)	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	หมายเหตุ	30 มิถุนายน 2569	31 ธันวาคม 2568
หนี้สินจากสัญญาประกันภัย	4	7,745,932.78	11,022,241.84
หนี้สินจากสัญญาประกันภัยต่อ	4	4,733,458.36	229,216.48
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	15	2,272,154.00	2,006,786.00
หนี้สินอื่น		1,934,345.92	2,103,198.53
รวมหนี้สิน		16,685,891.06	15,361,442.85
ส่วนของผู้ถือหุ้น			
ทุนเรือนหุ้น			
ทุนจดทะเบียน			
หุ้นสามัญ 2,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท		20,000,000.00	20,000,000.00
ทุนที่ชำระแล้ว			
หุ้นสามัญ 2,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 10 บาท		20,000,000.00	20,000,000.00
กำไร(ขาดทุน)สะสม			
จัดสรรแล้ว			
สำรองตามกฎหมาย		180,000.00	180,000.00
สำรองทั่วไป		58,947,588.75	58,947,588.75
ยังไม่ได้จัดสรร		5,099,322.78	4,680,569.51
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น		(1,250,688.26)	(3,149,078.86)
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		82,976,223.27	80,659,079.40
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น		99,662,114.33	96,020,522.25

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้



(ลงชื่อ)

Chommai

Saravudh

กรรมการตามอำนาจ

(นายจรัส ธรรมจักรกุล)

(นางสาวสุตา ธรรมจักรกุล)

บริษัท สหรัษฎประกันภัย จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่		สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่	
	30 มิถุนายน 2569	30 มิถุนายน 2568	30 มิถุนายน 2569	30 มิถุนายน 2568
กำไรหรือขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากการประกันภัย	5	7,609,436.85	8,356,898.66	15,120,976.44
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	5	(4,025,125.35)	(4,362,784.04)	(5,750,208.19)
ค่าใช้จ่ายสุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	5	(2,032,399.87)	(2,260,451.73)	(5,193,051.52)
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย		1,551,911.63	1,733,662.89	4,177,716.73
รายได้จากการลงทุน		640,895.03	1,431,817.77	872,685.13
กำไรจากเครื่องมือทางการเงิน		14,929.21	-	14,929.21
กำไรจากการปรับมูลค่าดีริชกรรมของเครื่องมือทางการเงิน		30,845.03	26,512.75	77,573.08
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	18	(26,066.96)	5,441.90	(56,432.10)
รายได้จากการลงทุนสุทธิ		660,602.31	1,463,772.42	908,755.32
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ถือไว้		(2,900.35)	(1,174.14)	(12,570.69)
รายได้ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้		6,643.73	30,068.50	19,460.08
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยสุทธิ		3,743.38	28,894.36	6,889.39
รายได้จากการลงทุนและค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยสุทธิ		664,345.69	1,492,666.78	915,644.71
ต้นทุนทางการเงินอื่น		-	(0.58)	-
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น		(2,417,618.61)	(2,735,954.94)	(4,777,883.99)
รายได้อื่น		7,674.14	76,830.68	50,202.22
กำไร (ขาดทุน) ก่อนภาษีเงินได้		(193,687.15)	567,204.83	365,679.67
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้	14	(26,536.81)	540,850.32	(53,073.60)
กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด		(167,150.34)	26,354.51	(1,033,638.28)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ลงชื่อ) กรรมการตามอำนาจ
(นายจรัส ธรรมจักรกุล นางสาวสรสุดา ธรรมจักรกุล)



บริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

		(หน่วย : บาท)			
		สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่		สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่	
หมายเหตุ		30 มิถุนายน 2569	30 มิถุนายน 2568	30 มิถุนายน 2569	30 มิถุนายน 2568
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่น					
รายการที่ไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง					
	กำไร (ขาดทุน) จากการวัดมูลค่าเงินลงทุนในตราสารทุนด้วยมูลค่า				
	ยุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	1,161,819.19	(1,945,218.31)	2,372,988.26	(1,383,532.86)
	ภาษีเงินได้เกี่ยวกับองค์ประกอบของกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่น	(232,363.85)	389,043.66	(474,597.66)	276,706.57
รวมรายการที่ไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง		929,455.34	(1,556,174.65)	1,898,390.60	(1,106,826.29)
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี		929,455.34	(1,556,174.65)	1,898,390.60	(1,106,826.29)
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		762,305.00	(1,529,820.14)	2,317,143.87	(2,140,464.57)
กำไร(ขาดทุน)ต่อหุ้น					
	กำไร(ขาดทุน)ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	17	(0.08)	0.21	(0.52)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้



(लग्ना)

(นายจำรัส ธรรมาจักรกุล นางสรรสุดา ธรรมาจักรกุล)

บริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน)
 งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
 สำหรับงวดเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569
 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

(หน่วย : บาท)

วันที่ชำระแล้ว	กำไร(ขาดทุน)สะสม		องค์ประกอบอื่นของ		รวม
	จัดสรรเพื่อ	ยังไม่ได้จัดสรร	ส่วนของผู้ถือหุ้น	ส่วนเกินทุนจากการ	
	สำรอง	สำรอง	ส่วนเกินทุนจากการ	เปลี่ยนแปลงมูลค่า	
	ตามกฎหมาย	ทั่วไป	เงินลงทุน - สุทธิ		
20,000,000.00	180,000.00	58,947,588.75	(5,552,341.84)	1,708,520.85	75,283,767.76
-	-	-	(1,033,638.28)	-	(1,033,638.28)
-	-	-	-	(1,106,826.29)	(1,106,826.29)
-	-	-	(1,033,638.28)	(1,106,826.29)	(2,140,464.57)
20,000,000.00	180,000.00	58,947,588.75	(6,585,980.12)	601,694.56	73,143,303.19
20,000,000.00	180,000.00	58,947,588.75	4,680,569.51	(3,149,078.86)	80,659,079.40
-	-	-	418,753.27	-	418,753.27
-	-	-	-	1,898,390.60	1,898,390.60
-	-	-	418,753.27	1,898,390.60	2,317,143.87
20,000,000.00	180,000.00	58,947,588.75	5,099,322.78	(1,250,688.26)	82,976,223.27



(ลงชื่อ) Sammyกรรมการตามอำนาจ
 (นายจำรัส ธรรมจักรกุล นางสาวสุดา ธรรมจักรกุล)

ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568
 การเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัท 6 เดือน :
 กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด
 กำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่าสุทธิของเงินลงทุนในตราสารทุน
 กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด
 ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2569
 การเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัท 6 เดือน :
 กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด
 กำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่าสุทธิของเงินลงทุนในตราสารทุน
 กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด
 ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

	(หน่วย: บาท)	
	2569	2568
กระแสเงินสดได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมดำเนินงาน		
เบี้ยประกันภัยรับ	15,246,819.12	18,451,620.30
เบี้ยประกันภัยจ่ายสุทธิค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงเกี่ยวกับการประกันภัยต่อ	(5,167,117.40)	(5,778,032.93)
รับคืนจากการประกันภัยต่อ	4,536,978.43	4,790,513.72
ดอกเบี้ยรับ	537,149.32	471,651.60
เงินปันผลรับ	397,073.47	1,203,420.40
รายได้อื่น	50,202.22	151,947.85
ค่าสินไหมทดแทนและค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรง ที่จ่ายแล้ว	(3,787,704.27)	(2,096,374.98)
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	(5,381,123.04)	(5,608,940.88)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น	(4,540,745.54)	(5,151,347.87)
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้	(117,750.18)	(335,204.25)
เงินสดรับจากสินทรัพย์ทางการเงิน	6,010,684.02	4,296,000.00
เงินสดจ่ายจากสินทรัพย์ทางการเงิน	(24,000,000.00)	(7,521,782.77)
เงินสดสุทธิได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมดำเนินงาน	(16,215,533.85)	2,873,470.19
กระแสเงินสดได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมลงทุน		
กระแสเงินสดใช้ไป		
อสังหาริมทรัพย์และสินทรัพย์ดำเนินงาน	-	(1,500.00)
เงินสดสุทธิได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมลงทุน	-	(1,500.00)
กระแสเงินสดได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมจัดหาเงิน		
ต้นทุนทางการเงิน	-	(1.26)
เงินสดสุทธิได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมจัดหาเงิน	-	(1.26)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	(16,215,533.85)	2,871,968.93
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด	19,179,701.06	2,150,416.41
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นงวด	2,964,167.21	5,022,385.34

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ลงชื่อ)

Phonai

Sammude

(นายจรัส ธรรมจักรกุล)

(นางสาวสุดา ธรรมจักรกุล)



บริษัท สหนิรภัยประกันภัย จำกัด (มหาชน)
หมายเหตุประกอบข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลแบบย่อ
สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

1. ข้อมูลทั่วไป

ข้อมูลบริษัทฯ

- 1.1 บริษัทฯ ได้จดทะเบียนเป็นบริษัท (มหาชน) จำกัด เมื่อวันที่ 4 มกราคม 2555 ทะเบียนเลขที่ 0107555000015
- 1.2 บริษัทฯ มีสถานประกอบการตั้งอยู่เลขที่ 462/1 - 5 อาคารสหนิรภัย ถนนสีพระยา แขวงมหาพฤฒาราม เขตบางรัก กรุงเทพมหานคร
- 1.3 บริษัทฯ ประกอบธุรกิจ การรับประกันวินาศภัย

2. เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงิน

2.1 เกณฑ์ในการจัดทำข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล

ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ เลื่อนนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลแบบย่อ อย่างไรก็ตาม บริษัทฯ ได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นและงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี และเป็นไปตามรูปแบบงบการเงินที่กำหนดในประกาศคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย (“คปภ.”) เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ เงื่อนไขและระยะเวลาในการจัดทำและยื่นงบการเงินและรายงานเกี่ยวกับผลการดำเนินงานของบริษัทประกันวินาศภัย พ.ศ. 2566 ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566

ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินสำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568 โดยเน้นการให้ข้อมูลที่เป็นปัจจุบันเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์ และสถานการณ์ใหม่ ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้อ้างอิงไปแล้ว ดังนั้น ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้ควรต้องอ่านควบคู่กับงบการเงินสำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568

นอกจากที่กล่าวไว้ในหมายเหตุประกอบงบการเงินประจำปีและข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลรายการอื่นๆ ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยถือหลักเกณฑ์การบันทึกรายการตามราคาทุนเดิม

2.2 มาตรฐานการรายงานทางการเงินใหม่ที่มีผลบังคับใช้ในงวดปัจจุบัน

สภาวิชาชีพบัญชีได้ประกาศใช้มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับปรับปรุงหลายฉบับ ซึ่งจะมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2569 มาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวได้รับการปรับปรุงหรือจัดให้มีขึ้นเพื่อให้มีเนื้อหาเท่าเทียมกับมาตรฐานการรายงานทางการเงินระหว่างประเทศ โดยส่วนใหญ่เป็นการอธิบายให้ชัดเจนเกี่ยวกับวิธีปฏิบัติทางการบัญชีและการให้แนวปฏิบัติทางการบัญชีกับผู้ใช้มาตรฐาน

3. ข้อมูลนโยบายการบัญชีที่มีสาระสำคัญ

ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีที่สำคัญและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568

4. องค์ประกอบของงบฐานะการเงิน

การวิเคราะห์จำนวนเงินที่แสดงในงบฐานะการเงินสำหรับสัญญาประกันภัย ตามดุลยพินิจ แสดงอยู่ในตารางด้านล่างดังต่อไปนี้

(หน่วย: บาท)

30 มิถุนายน 2569				
	ประเภท การ			
	ประเภทการ	ประเภทการ	รับประกันภัย	
	ประกันภัย	ประกันภัยทาง	อุบัติเหตุและ	
	ทรัพย์สิน	ทะเลและโลจิสติกส์	สุขภาพ	รวม
สินทรัพย์จากสัญญาประกันภัย				
- สินทรัพย์จากสัญญาประกันภัยที่ไม่รวมสินทรัพย์จาก				
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	-	-	-	-
หนี้สินจากสัญญาประกันภัย				
- หนี้สินจากสัญญาประกันภัยที่ไม่รวมสินทรัพย์จาก				
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	7,554,703.16	93,015.01	98,214.61	7,745,932.78
สินทรัพย์จากสัญญาประกันภัยต่อ	1,219,130.43	-	80,973.22	1,300,103.65
หนี้สินจากสัญญาประกันภัยต่อ	4,381,197.81	352,260.55	-	4,733,458.36

(หน่วย: บาท)

31 ธันวาคม 2568				
	ประเภทการ	ประเภทการ	ประเภทการ	
	ประกันภัย	ประกันภัยทาง	รับประกันภัย	
	ทรัพย์สิน	ทะเลและโลจิสติกส์	อุบัติเหตุและ	
			สุขภาพ	รวม
สินทรัพย์จากสัญญาประกันภัย				
-	สินทรัพย์จากสัญญาประกันภัยที่ไม่รวมสินทรัพย์จาก			
	กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย			
	-	-	-	-
หนี้สินจากสัญญาประกันภัย				
-	หนี้สินจากสัญญาประกันภัยที่ไม่รวมสินทรัพย์จาก			
	กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย			
	10,958,668.46	559.54	63,013.84	11,022,241.84
สินทรัพย์จากสัญญาประกันภัยต่อ	1,281,446.31	-	57,867.93	1,339,314.24
หนี้สินจากสัญญาประกันภัยต่อ	-	228,819.56	396.92	229,216.48

5. รายได้และค่าใช้จ่ายจากการประกันภัย

การวิเคราะห์รายได้จากการประกันภัย ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย และค่าใช้จ่ายสุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่บริษัทฯ ถือไว้โดยแยกตามกลุ่มผลิตภัณฑ์เปรียบเทียบ 2 รอบระยะเวลา รวมถึงข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับจำนวนเงินที่รับรู้ในกำไรหรือขาดทุนและกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น และการกระทบยอดสัญญาประกันภัย สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 2568 แสดงอยู่ในตารางดังต่อไปนี้

(หน่วย: บาท)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569

	ประเภทการ ประกันภัย ทรัพย์สิน	ประเภทการ ประกันภัย ทางทะเลและ โลจิสติกส์	ประเภทการ รับประกันภัย อุบัติเหตุและ สุขภาพ	รวม
รายได้จากการประกันภัย				
รายได้จากการประกันภัยจากสัญญาที่วัดมูลค่าภายใต้วิธีปันส่วน เบี้ยประกันภัย	7,070,674.00	467,533.36	71,229.49	7,609,436.85
รายได้จากการประกันภัยทั้งหมด	7,070,674.00	467,533.36	71,229.49	7,609,436.85
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย				
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง	(1,496,127.26)	(67,226.53)	(34,532.92)	(1,597,886.71)
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต				
- การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญา ที่เกี่ยวข้องกับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	330,393.66	-	12,626.73	343,020.39
ผลขาดทุนจากสัญญาที่สร้างภาระ และการกลับรายการของ ผลขาดทุนนั้น	-	-	-	-
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย หรือ การรับรู้เมื่อเกิดขึ้น	(2,622,014.56)	(125,255.39)	(22,989.08)	(2,770,259.03)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัยทั้งหมด	(3,787,748.16)	(192,481.92)	(44,895.27)	(4,025,125.35)
ค่าใช้จ่ายในการประกันภัยต่อ – สัญญาซึ่งวัดมูลค่าภายใต้วิธี ปันส่วนเบี้ยประกันภัย	(1,759,598.36)	(135,188.98)	(32,461.22)	(1,927,248.56)
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับประกันภัยต่อ ที่ไม่สามารถปฏิบัติตามข้อกำหนดของภาระผูกพัน	23,331.68	260.46	242.29	23,834.43
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	129,952.14	(11,921.00)	8,212.66	126,243.80
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต –				
การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่ เกี่ยวข้องกับค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่ เกิดขึ้นแล้ว	(251,357.50)	(1,115.74)	(2,756.30)	(255,229.54)
ค่าใช้จ่ายสุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้ทั้งหมด	(1,857,672.04)	(147,965.26)	(26,762.57)	(2,032,399.87)
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	1,425,253.80	127,086.18	(428.35)	1,551,911.63

(หน่วย: บาท)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

	ประเภทการ ประกันภัย ทรัพย์สิน	ประเภทการ ประกันภัย ทางทะเล และโลจิสติกส์	ประเภทการ รับประกันภัย อุบัติเหตุและ สุขภาพ	รวม
รายได้จากการประกันภัย				
รายได้จากการประกันภัยจากสัญญาที่วัดมูลค่าภายใต้วิธีปันส่วน เบี้ยประกันภัย	7,843,795.26	440,161.19	72,942.21	8,356,898.66
รายได้จากการประกันภัยทั้งหมด	7,843,795.26	440,161.19	72,942.21	8,356,898.66
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย				
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต	(1,831,255.20)	10,950.35	(27,032.39)	(1,847,337.24)
- การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้นตามสัญญา ที่เกี่ยวข้องกับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	388,729.98	(39,966.43)	14,548.05	363,311.60
ผลขาดทุนจากสัญญาที่สร้างภาระ และการกลัวยการของ ผลขาดทุนนั้น	-	-	-	-
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย หรือ การรับรู้เมื่อเกิดขึ้น	(2,759,010.90)	(98,795.14)	(20,952.36)	(2,878,758.40)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัยทั้งหมด	(4,201,536.12)	(127,811.22)	(33,436.70)	(4,362,784.04)
ค่าใช้จ่ายในการประกันภัยต่อ – สัญญาซึ่งวัดมูลค่าภายใต้วิธี ปันส่วนเบี้ยประกันภัย	(2,834,665.15)	(180,111.56)	(21,710.42)	(3,036,487.13)
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับประกันภัยต่อ ที่ไม่สามารถปฏิบัติตามข้อกำหนดของภาระผูกพัน	(29,757.50)	(439.75)	(96.05)	(30,293.30)
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	989,262.23	12,709.79	12,802.09	1,014,774.11
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต – การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่ เกี่ยวข้องกับค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่ เกิดขึ้นแล้ว	(233,341.14)	31,488.14	(6,592.41)	(208,445.41)
ค่าใช้จ่ายสุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้ทั้งหมด	(2,108,501.56)	(136,353.38)	(15,596.79)	(2,260,451.73)
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	1,533,757.58	175,996.59	23,908.72	1,733,662.89

(หน่วย: บาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569

	ประเภทการ ประกันภัย ทรัพย์สิน	ประเภทการ ประกันภัย ทางทะเล และโลจิสติกส์	ประเภทการ รับประกันภัย อุบัติเหตุและ สุขภาพ	รวม
รายได้จากการประกันภัย				
รายได้จากการประกันภัยจากสัญญาที่วัดมูลค่าภายใต้วิธีปันส่วน เบี้ยประกันภัย	14,188,741.29	790,442.48	141,792.67	15,120,976.44
รายได้จากการประกันภัยทั้งหมด	14,188,741.29	790,442.48	141,792.67	15,120,976.44
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย				
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต	(1,973,125.10)	(137,605.00)	(50,717.72)	(2,161,447.82)
- การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญา ที่เกี่ยวข้องกับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	1,890,131.18	58,726.84	(17,404.62)	1,931,453.40
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย หรือ การรับรู้เมื่อเกิดขึ้น	(5,269,754.71)	(204,795.57)	(45,663.49)	(5,520,213.77)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัยทั้งหมด	(5,352,748.63)	(283,673.73)	(113,785.83)	(5,750,208.19)
ค่าใช้จ่ายในการประกันภัยต่อ – สัญญาซึ่งวัดมูลค่าภายใต้วิธี ปันส่วนเบี้ยประกันภัย	(3,634,65.61)	(228,702.77)	(50,003.47)	(3,913,351.85)
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับประกันภัยต่อ ที่ไม่สามารถปฏิบัติตามข้อกำหนดของภาระผูกพัน	77,108.25	3,782.06	45.98	80,936.29
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	(284,322.35)	(6,765.41)	10,226.65	(280,861.11)
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต – การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่ เกี่ยวข้องกับค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่ เกิดขึ้นแล้ว	(1,046,838.53)	(45,410.36)	12,474.04	(1,079,774.85)
ค่าใช้จ่ายสุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้ทั้งหมด	(4,888,698.24)	(277,096.48)	(27,256.80)	(5,193,051.52)
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	3,947,294.42	229,672.27	750.04	4,177,716.73

(หน่วย: บาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

รายได้จากการประกันภัย

รายได้จากการประกันภัยจากสัญญาที่วัดมูลค่าภายใต้วิธีปันส่วน
เบี้ยประกันภัย

รายได้จากการประกันภัยทั้งหมด

ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย

ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต

- การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญา
ที่เกี่ยวข้องกับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว

การตั้งจำหน่ายกระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย หรือ
การรับรู้เมื่อเกิดขึ้น

ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัยทั้งหมด

ค่าใช้จ่ายในการประกันภัยต่อ - สัญญาซึ่งวัดมูลค่าภายใต้วิธี
ปันส่วนเบี้ยประกันภัย

ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับประกันภัยต่อ
ที่ไม่สามารถปฏิบัติตามข้อกำหนดของภาระผูกพัน

ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว

การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต -

การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่
เกี่ยวข้องกับค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่
เกิดขึ้นแล้ว

ค่าใช้จ่ายสุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้ทั้งหมด

ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย

ประเภทการ ประกันภัย ทรัพย์สิน	ประเภทการ ประกันภัย ทางทะเล และโลจิสติกส์	ประเภทการ รับประกันภัย อุบัติเหตุและ สุขภาพ	รวม
15,810,788.06	781,357.04	157,588.66	16,749,733.76
15,810,788.06	781,357.04	157,588.66	16,749,733.76
(4,377,979.95)	(64,403.56)	(60,590.90)	(4,502,974.41)
220,663.18	58,182.01	27,311.81	306,157.00
(5,453,099.15)	(177,095.28)	(45,404.39)	(5,675,598.82)
(9,610,415.92)	(183,316.83)	(78,683.48)	(9,872,416.23)
(5,711,744.20)	(279,260.29)	(47,080.53)	(6,038,085.02)
(4,766.43)	11.86	(81.33)	(4,835.90)
2,194,210.89	15,332.98	29,149.28	2,238,693.15
(520,396.29)	(33,524.26)	(13,267.86)	(567,188.41)
(4,042,696.03)	(297,439.71)	(31,280.44)	(4,371,416.18)
2,157,676.11	300,600.50	47,624.74	2,505,901.35

6. สัญญาที่วัดมูลค่าด้วยวิธีการปันส่วนเบี่ยงปรักันภัย และไม่วัดมูลค่าด้วยวิธีการปันส่วนเบี่ยงปรักันภัย

6.1 การกระทบยอดหนี้สินสำหรับความคุ้มครองที่เหลืออยู่ และหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว
- การปรักันภัยทรัพย์สิน

(หน่วย : บาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569						
สัญญาประกันภัยที่ออก	หนี้สินสำหรับความคุ้มครองที่เหลืออยู่		หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาที่ไม่ได้อยู่ภายใต้วิธีการปันส่วนเบี่ยงกันภัย	หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปันส่วนเบี่ยงกันภัย		รวม
	ไม่รวมองค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุน	องค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุน		มูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดในอนาคต	ค่าปรับปรุงความเสี่ยงสำหรับความเสี่ยงที่ไม่ใช่ความเสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	5,655,233.62	-	-	4,611,682.47	691,752.37	10,958,668.46
ยอดสุทธิต้นงวด	5,655,233.62	-	-	4,611,682.47	691,752.37	10,958,668.46
รายได้จากการประกันภัย	(14,188,741.29)	-	-	-	-	(14,188,741.29)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย						
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง	-	-	-	1,790,467.19	182,657.91	1,973,125.10
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับบริการในอดีต - การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่เกี่ยวข้องกับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(1,236,363.16)	(653,768.02)	(1,890,131.18)
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	5,269,754.71	-	-	-	-	5,269,754.71
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	5,269,754.71	-	-	554,104.03	(471,110.11)	5,352,748.63
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	(8,918,986.58)	-	-	554,104.03	(471,110.11)	(8,835,992.66)
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ออก	-	-	-	12,414.69	-	12,414.69
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	(8,918,986.58)	-	-	566,518.72	(471,110.11)	(8,823,577.97)
การเปลี่ยนแปลงอื่น ๆ ที่มีต่อผลประกอบการจากการให้บริการประกันภัย	3,896.69	-	-	-	-	3,896.69
กระแสเงินสดเบี่ยงกันภัยรับ	14,252,402.06	-	-	-	-	14,252,402.06
ค่าสินไหมทดแทน และค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ จ่ายแล้ว	-	-	-	(3,707,252.75)	-	(3,707,252.75)
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	(5,129,433.33)	-	-	-	-	(5,129,433.33)
กระแสเงินสดรวม	9,122,968.73	-	-	(3,707,252.75)	-	5,415,715.98
ยอดสุทธิต้นงวด	5,863,112.46	-	-	1,470,948.44	220,642.26	7,554,703.16
ยอดคงเหลือปลายงวดหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	5,863,112.46	-	-	1,470,948.44	220,642.26	7,554,703.16
ยอดสุทธิต้นงวด	5,863,112.46	-	-	1,470,948.44	220,642.26	7,554,703.16

(หน่วย : บาท)

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568						
สัญญาประกันภัยที่ออก	หนี้สินสำหรับความคุ้มครองที่เหลืออยู่		หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาที่ไม่ได้อยู่ภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย	หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย		รวม
	ไม่รวมองค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุน	องค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุน		มูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดในอนาคต	ค่าปรับปรุงความเสี่ยงสำหรับความเสียหายที่ไม่ใช่ความเสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	5,148,612.82	-	-	873,489.17	131,023.68	6,153,125.67
ยอดสุทธิต้นปี	5,148,612.82	-	-	873,489.17	131,023.68	6,153,125.67
รายได้จากการประกันภัย	(30,980,802.23)	-	-	-	-	(30,980,802.23)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย						
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง	-	-	-	8,271,258.78	689,397.26	8,960,656.04
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับบริการในอดีต - การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่เกี่ยวข้องกับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(284,550.62)	(128,668.57)	(413,219.19)
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	10,985,269.30	-	-	-	-	10,985,269.30
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	10,985,269.30	-	-	7,986,708.16	560,728.69	19,532,706.15
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	(19,995,532.93)	-	-	7,986,708.16	560,728.69	(11,448,096.08)
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ออก	-	-	-	6,182.82	-	6,182.82
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	(19,995,532.93)	-	-	7,992,890.98	560,728.69	(11,441,913.26)
การเปลี่ยนแปลงอื่น ๆ ที่มีต่อผลประโยชน์จากการให้บริการประกันภัย	(153,420.29)	-	-	-	-	(153,420.29)
กระแสเงินสด						
เบี้ยประกันภัยรับ	32,330,349.78	-	-	-	-	32,330,349.78
ค่าสินไหมทดแทน และค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ จ่ายแล้ว	-	-	-	(4,254,697.68)	-	(4,254,697.68)
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	(11,654,775.76)	-	-	-	-	(11,674,775.76)
กระแสเงินสดรวม	20,655,574.02	-	-	(4,254,697.68)	-	16,400,876.34
ยอดสุทธิสิ้นปี	5,655,233.62	-	-	4,611,682.47	691,752.37	10,958,668.46
ยอดคงเหลือสิ้นปีหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	5,655,233.62	-	-	4,611,682.47	691,752.37	10,958,668.46
ยอดสุทธิสิ้นปี	5,655,233.62	-	-	4,611,682.47	691,752.37	10,958,668.46

6.2 สัญญาที่วัดมูลค่าด้วยวิธีการปันส่วนเบี่ยงประกันภัย และไม่วัดมูลค่าด้วยวิธีการปันส่วนเบี่ยงประกันภัย
- การประกันภัยทางทะเลและโลจิสติกส์

(หน่วย : บาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569						
สัญญาประกันภัยที่ออก	หนี้สินสำหรับความคุ้มครองที่เหลืออยู่		หนี้สินสำหรับค่า	หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่		รวม
	ไม่รวม องค์ประกอบที่ เป็นส่วนขาดทุน	องค์ประกอบที่ เป็นส่วนขาดทุน	สินไหมทดแทนที่	เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้		
			เกิดขึ้นแล้วสำหรับ กลุ่มสัญญาที่ไม่ได้ อยู่ภายใต้วิธีการปัน ส่วนเบี่ยงประกันภัย	วิธีการปันส่วนเบี่ยงประกันภัย		
				มูลค่าปัจจุบัน ของกระแสเงิน สดในอนาคต	ค่าปรับปรุง ความเสี่ยง สำหรับความ เสี่ยงที่ไม่ใช่ ความเสี่ยงทาง การเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	(58,072.23)	-	-	52,349.79	6,281.98	559.54
ยอดสุทธิต้นงวด	(58,072.23)	-	-	52,349.79	6,281.98	559.54
รายได้จากการประกันภัย	(790,442.48)	-	-	-	-	(790,442.48)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย						
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและ						
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง	-	-	-	124,705.73	12,899.27	137,605.00
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับบริการ						
ในอดีต - การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสด						
เพื่อให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่เกี่ยวข้อง						
กับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่						
เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(52,444.86)	(6,281.98)	(58,726.84)
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสด						
ที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	204,795.57	-	-	-	-	204,795.57
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	204,795.57	-	-	72,260.87	6,617.29	283,673.73
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	(585,646.91)	-	-	72,260.87	6,617.29	(506,768.75)
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญา						
ประกันภัยที่ออก	-	-	-	99.26	-	99.26
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ใน						
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	(585,646.91)	-	-	72,360.13	6,617.29	(506,669.49)
กระแสเงินสด						
เบี่ยงประกันภัยรับ	823,887.03	-	-	-	-	823,887.02
ค่าสินไหมทดแทน และค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง						
โดยตรงอื่น ๆ จ่ายแล้ว	-	-	-	(17,216.01)	-	(17,216.01)
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	(207,546.05)	-	-	-	-	(207,546.05)
กระแสเงินสดรวม	616,340.97	-	-	(17,216.01)	-	599,124.96
ยอดสุทธิสิ้นงวด	(27,378.17)	-	-	107,493.91	12,899.27	93,015.01
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สิน						
จากสัญญาประกันภัย	(27,378.17)	-	-	107,493.91	12,899.27	93,015.01
ยอดสุทธิสิ้นงวด	(27,378.17)	-	-	107,493.91	12,899.27	93,015.01

(หน่วย : บาท)

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568						
สัญญาประกันภัยที่ออก	หนี้สินสำหรับความคุ้มครองที่เหลืออยู่		หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาที่ไม่ได้อยู่ภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย	หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย		รวม
	ไม่รวมองค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุน	องค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุน		มูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดในอนาคต	ค่าปรับปรุงความเสี่ยงที่ไม่ใช่ความเสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดสินทรัพย์จากสัญญาประกันภัย	(122,269.88)	-	-	87,379.49	10,485.54	(24,404.85)
ยอดสุทธิต้นปี	(122,269.88)	-	-	87,379.49	10,485.54	(24,404.85)
รายได้จากการประกันภัย	(1,395,373.02)	-	-	-	-	(1,395,373.02)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย						
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและ						
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง	-	-	-	98,806.38	6,281.98	105,088.36
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับบริการในอดีต - การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่เกี่ยวข้องกับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(87,662.91)	(10,485.54)	(98,148.45)
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	385,378.91	-	-	-	-	385,378.91
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	385,378.91	-	-	11,143.47	(4,203.56)	392,318.82
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	(1,009,994.11)	-	-	11,143.47	(4,203.56)	(1,003,054.20)
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ออก	-	-	-	291.92	-	291.92
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	(1,009,994.11)	-	-	11,435.39	(4,203.56)	(1,002,762.28)
กระแสเงินสดเบี่ยประกันภัยรับ	1,459,774.29	-	-	-	-	1,459,774.29
ค่าสินไหมทดแทน และค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ จ่ายแล้ว	-	-	-	(46,465.09)	-	(46,465.09)
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	(385,582.53)	-	-	-	-	(385,582.53)
กระแสเงินสดรวม	1,074,191.76	-	-	(46,465.09)	-	1,027,726.67
ยอดสุทธิสิ้นปี	(58,072.23)	-	-	52,349.79	6,281.98	559.54
ยอดคงเหลือสิ้นปีหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	(58,072.23)	-	-	52,349.79	6,281.98	559.54
ยอดสุทธิสิ้นปี	(58,072.23)	-	-	52,349.79	6,281.98	559.54

6.3 สัญญาที่วัดมูลค่าด้วยวิธีการปันส่วนเบี่ยงประกันภัย และไม่วัดมูลค่าด้วยวิธีการปันส่วนเบี่ยงประกันภัย
- การประกันภัยอุบัติเหตุและสุขภาพ

(หน่วย : บาท)

สัญญาประกันภัยที่ออก	สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569					รวม
	หนี้สินสำหรับความคุ้มครองที่เหลืออยู่		หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาที่ไม่ได้อยู่ภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย	หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย		
	ไม่รวมองค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุน	องค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุน		มูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดในอนาคต	ค่าปรับปรุงความเสี่ยงสำหรับความเสียหายที่ไม่ใช่ความเสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	37,370.13	0.12	-	22,896.06	2,747.53	63,013.84
ยอดสุทธิต้นงวด	37,370.13	0.12	-	22,896.06	2,747.53	63,013.84
รายได้จากการประกันภัย	(141,792.67)	-	-	-	-	(141,792.67)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย						
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง	-	(0.12)	-	47,440.63	3,277.21	50,717.72
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับบริการในอดีต - การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่เกี่ยวข้องกับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	20,152.15	(2,747.53)	17,404.62
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	45,663.49	-	-	-	-	45,663.49
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	45,663.49	(0.12)	-	67,592.78	529.68	113,785.83
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	(96,129.18)	(0.12)	-	67,592.78	529.68	(28,006.84)
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ออก	-	-	-	56.74	-	56.74
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	(96,129.18)	(0.12)	-	67,649.52	529.68	(27,950.10)
กระแสเงินสดเบี่ยงประกันภัยรับ	170,530.04	-	-	-	-	170,530.04
ค่าสินไหมทดแทน และค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ จ่ายแล้ว	-	-	-	(63,235.51)	-	(63,235.51)
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	(44,143.66)	-	-	-	-	(44,143.66)
กระแสเงินสดรวม	126,386.38	-	-	(63,235.51)	-	63,150.87
ยอดสุทธิสิ้นงวด	67,627.33	-	-	27,310.07	3,277.21	98,214.61
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	67,627.33	-	-	27,310.07	3,277.21	98,214.61
ยอดสุทธิสิ้นงวด	67,627.33	-	-	27,310.07	3,277.21	98,214.61

(หน่วย : บาท)

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568						
สัญญาประกันภัยที่ออก	หนี้สินสำหรับความคุ้มครองที่ เหลืออยู่		หนี้สินสำหรับค่า สินไหมทดแทนที่ เกิดขึ้นแล้ว	หนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่ เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้ วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย		รวม
	ไม่รวม องค์ประกอบที่ เป็นส่วน ขาดทุน	องค์ประกอบที่ เป็นส่วนขาดทุน	สำหรับกลุ่ม สัญญาที่ไม่ได้อยู่ ภายใต้วิธีการปัน ส่วนเบี้ย ประกันภัย	มูลค่าปัจจุบัน ของกระแสเงิน สดในอนาคต	ค่าปรับปรุงความ เสี่ยงสำหรับความ เสี่ยงที่ไม่ใช่ความ เสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินจากสัญญาประกันภัย	50,845.75	-	-	24,287.16	2,914.46	78,047.37
ยอดสุทธิต้นปี	50,845.75	-	-	24,287.16	2,914.46	78,047.37
รายได้จากการประกันภัย	(291,215.15)	-	-	-	-	(291,215.15)
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย						
ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นและ						
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องโดยตรง	-	-	-	65,890.75	2,747.53	68,638.28
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับบริการ						
ในอดีต - การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสด						
เพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญาที่เกี่ยวข้อง						
กับหนี้สินสำหรับค่าสินไหมทดแทนที่						
เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(24,397.35)	(2,914.46)	(27,311.81)
ผลขาดทุนจากสัญญาที่สร้างภาระและการ						
กลับรายการของผลขาดทุนนั้น	-	0.12	-	-	-	0.12
การตัดจำหน่ายกระแสเงินสด						
ที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	88,131.57	-	-	-	-	88,131.57
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	88,131.57	0.12	-	41,493.40	(166.93)	129,458.16
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	(203,083.58)	0.12	-	41,493.40	(166.93)	(161,756.99)
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญา						
ประกันภัยที่ออก	-	-	-	115.08	-	115.08
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	(203,083.58)	0.12	-	41,608.48	(166.93)	(161,641.91)
กระแสเงินสด						
เบี้ยประกันภัยรับ	281,088.13	-	-	-	-	281,088.13
ค่าสินไหมทดแทน และค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้อง						
โดยตรงอื่น ๆ จ่ายแล้ว	-	-	-	(42,999.58)	-	(42,999.58)
กระแสเงินสดที่ทำให้ได้มาซึ่งการประกันภัย	(91,480.17)	-	-	-	-	(91,480.17)
กระแสเงินสดรวม	189,607.96	-	-	(42,999.58)	-	146,608.38
ยอดสุทธิสิ้นปี	37,370.13	0.12	-	22,896.06	2,747.53	63,013.84
ยอดคงเหลือต้นปีหนี้สินจากสัญญา						
ประกันภัย	37,370.13	0.12	-	22,896.06	2,747.53	63,013.84
ยอดสุทธิสิ้นปี	37,370.13	0.12	-	22,896.06	2,747.53	63,013.84

7. สัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้

7.1 กระทบยอดความคุ้มครองที่เหลืออยู่ และค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว - การประกันภัยทรัพย์สิน

(หน่วย : บาท)

สัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569					
	ความคุ้มครองที่เหลืออยู่		ค่าสินไหม ทดแทนที่ เกิดขึ้นแล้ว	ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว สำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปัน ส่วนเบี้ยประกันภัย		รวม
	ไม่รวม	องค์ประกอบ		มูลค่าปัจจุบัน ของกระแส เงินสดใน อนาคต	ค่าปรับปรุงความ เสี่ยงสำหรับความ เสี่ยงที่ไม่ใช่ความ เสี่ยงทางการเงิน	
	องค์ประกอบที่	ที่เป็นส่วน				
	เป็นส่วนขาดทุน ได้รับคืน	ขาดทุนได้รับ คืน				
ยอดคงเหลือต้นงวดสินทรัพย์ตามสัญญาประกันภัยต่อ	4,258,291.32	-	-	(4,806,940.14)	(732,797.49)	(1,281,446.31)
ยอดสุทธิต้นงวด	4,258,291.32	-	-	(4,806,940.14)	(732,797.49)	(1,281,446.31)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้						
ค่าใช้จ่ายในการรับประกันภัยต่อ	3,634,645.61	-	-	-	-	3,634,645.61
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่ เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	383,034.59	(98,712.24)	284,322.35
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต – การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้น ตามสัญญาของค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการ ประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	342,905.93	703,932.60	1,046,838.53
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับ ประกันภัย	-	-	-	(77,108.25)	-	(77,108.25)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	3,634,645.61	-	-	648,832.27	605,220.36	4,888,698.24
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อ ที่ถือไว้	-	-	-	(18,625.16)	-	(18,625.16)
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	3,634,645.61	-	-	630,207.11	605,220.36	4,870,073.08
องค์ประกอบที่เป็นการลงทุน	1,061,173.82	-	-	(1,061,173.82)	-	-
กระแสเงินสด เบี้ยประกันภัยจ่ายสุทธิ และ ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ	(4,815,220.38)	-	-	-	-	(4,815,220.38)
รับคืนจากการประกันภัยต่อ	-	-	-	4,388,660.99	-	4,388,660.99
กระแสเงินสดรวม	(4,815,220.38)	-	-	4,388,660.99	-	(426,559.39)
ยอดสุทธิสิ้นงวด	4,138,890.37	-	-	(849,245.86)	(127,577.13)	3,162,067.38
ยอดคงเหลือต้นงวดสินทรัพย์ตามสัญญาประกันภัยต่อ	(446,031.18)	-	-	(672,133.25)	(100,966.00)	(1,219,130.43)
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินสัญญาประกันภัยต่อ	4,584,921.55	-	-	(177,112.61)	(26,611.13)	4,381,197.81
ยอดสุทธิสิ้นงวด	4,138,890.37	-	-	(849,245.86)	(127,577.13)	3,162,067.38

(หน่วย : บาท)

สัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568					
	ความคุ้มครองที่เหลืออยู่		ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย		รวม
	ไม่รวมองค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุนได้รับคืน	องค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุนได้รับคืน		มูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดในอนาคต	ค่าปรับปรุงความเสี่ยงสำหรับความเสี่ยงที่ไม่ใช่ความเสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดสินทรัพย์ตามสัญญาประกันภัยต่อ	5,010,205.03	-	-	(4,818,010.38)	(726,532.46)	(534,337.81)
ยอดสุทธิต้นปี	5,010,205.03	-	-	(4,818,010.38)	(726,532.46)	(534,337.81)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้						
ค่าใช้จ่ายในการรับประกันภัยต่อ	8,770,096.66	-	-	-	-	8,770,096.66
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(3,270,790.61)	(720,534.63)	(3,991,325.24)
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต – การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้นตามสัญญาของค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(30,074.85)	714,269.60	684,194.75
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับประกันภัย	-	-	-	52,837.16	-	52,837.16
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	8,770,096.66	-	-	(3,248,028.30)	(6,265.03)	5,515,803.33
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	-	-	-	(95,940.06)	-	(95,940.06)
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	8,770,096.66	-	-	(3,343,968.36)	(6,265.03)	5,419,863.27
องค์ประกอบที่เป็นการลงทุน	2,400,372.35	-	-	(2,400,372.35)	-	-
กระแสเงินสด						
เบี้ยประกันภัยจ่ายสุทธิ และ						
ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ	(11,922,382.72)	-	-	-	-	(11,922,382.72)
รับคืนจากการประกันภัยต่อ	-	-	-	5,755,410.95	-	5,755,410.95
กระแสเงินสดรวม	(11,922,382.72)	-	-	5,755,410.95	-	(6,166,971.77)
ยอดสุทธิสิ้นปี	4,258,291.32	-	-	(4,806,940.14)	(732,797.49)	(1,281,446.31)
ยอดคงเหลือสิ้นปีสินทรัพย์สัญญาประกันภัยต่อ	4,258,291.32	-	-	(4,806,940.14)	(732,797.49)	(1,281,446.31)
ยอดสุทธิสิ้นปี	4,258,291.32	-	-	(4,806,940.14)	(732,797.49)	(1,281,446.31)

7.2 กระทบยอดความคุ้มครองที่เหลืออยู่ และค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว – การประกันภัยทางทะเลและ
โลจิสติกส์

(หน่วย : บาท)					
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569					
สัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	ความคุ้มครองที่เหลืออยู่		ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว		รวม
	ไม่รวม องค์ประกอบที่ เป็นส่วน เป็นส่วนของ ขาดทุนได้รับ คืน	องค์ประกอบที่ เป็นส่วน ขาดทุนได้รับ คืน	ค่าสินไหม ทดแทนที่ เกิดขึ้นแล้ว สำหรับกลุ่ม สัญญาที่ไม่ได้ อยู่ภายใต้ วิธีการปัน ส่วนเบี้ย ประกันภัย	ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว สำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปัน ส่วนเบี้ยประกันภัย มูลค่าปัจจุบัน ของกระแส เงินสดใน อนาคต ค่าปรับปรุงความ เสี่ยงสำหรับความ เสี่ยงที่ไม่ใช่ความ เสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	406,669.35	-	-	(158,384.87)	228,819.56
ยอดสุทธิต้นงวด	406,669.35	-	-	(158,384.87)	228,819.56
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้					
ค่าใช้จ่ายในการรับประกันภัยต่อ	228,702.77	-	-	-	228,702.77
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	14,244.56	6,765.41
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต – การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้น ตามสัญญาของค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการ ประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	25,945.43	45,410.36
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับ ประกันภัย	-	-	-	(3,782.06)	(3,782.06)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	228,702.77	-	-	36,407.93	277,096.48
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อ ที่ถือไว้	-	-	-	(796.28)	(796.28)
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	228,702.77	-	-	35,611.65	276,300.20
องค์ประกอบที่เป็นการลงทุน	76,568.31	-	-	(76,568.31)	-
กระแสเงินสด เบี้ยประกันภัยจ่ายสุทธิ และ ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ	(289,915.36)	-	-	-	(289,915.36)
รับคืนจากการประกันภัยต่อ	-	-	-	137,056.15	137,056.15
กระแสเงินสดรวม	(289,915.36)	-	-	137,056.15	(152,859.21)
ยอดสุทธิต้นงวด	422,025.07	-	-	(62,285.38)	352,260.55
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	422,025.07	-	-	(62,285.38)	352,260.55
ยอดสุทธิต้นงวด	422,025.07	-	-	(62,285.38)	352,260.55

(หน่วย : บาท)

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568						
สัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	ความคุ้มครองที่เหลืออยู่		ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว		รวม
	ไม่รวมองค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุนได้รับคืน	องค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุนได้รับคืน		สำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย	มูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดในอนาคต	
			สำหรับกลุ่มสัญญาที่ไม่ได้อยู่ภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย	มูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดในอนาคต	ค่าปรับปรุงความเสี่ยงสำหรับความเสี่ยงที่ไม่ใช่ความเสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	332,299.80	-	-	(171,410.97)	(20,623.51)	140,265.32
ยอดสุทธิต้นปี	332,299.80	-	-	(171,410.97)	(20,623.51)	140,265.32
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้						
ค่าใช้จ่ายในการรับประกันภัยต่อ	400,969.44	-	-	-	-	400,969.44
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(43,114.07)	(19,464.92)	(62,578.99)
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต – การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้นตามสัญญาของค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	45,649.54	20,623.51	66,273.05
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับประกันภัย	-	-	-	3,371.26	-	3,371.26
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	400,969.44	-	-	5,906.73	1,158.59	408,034.76
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	-	-	-	(2,027.94)	-	(2,027.94)
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	400,969.44	-	-	3,878.79	1,158.59	406,006.82
องค์ประกอบที่เป็นการลงทุน	134,268.03	-	-	(134,268.03)	-	-
กระแสเงินสด						
เบี้ยประกันภัยจ่ายสุทธิ และ						
ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ	(460,867.92)	-	-	-	-	(460,867.92)
รับคืนจากการประกันภัยต่อ	-	-	-	143,415.34	-	143,415.34
กระแสเงินสดรวม	(460,867.92)	-	-	143,415.34	-	(317,452.58)
ยอดสุทธิสิ้นปี	406,669.35	-	-	(158,384.87)	(19,464.92)	228,819.56
ยอดคงเหลือต้นปีหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	406,669.35	-	-	(158,384.87)	(19,464.92)	228,819.56
ยอดสุทธิสิ้นปี	406,669.35	-	-	(158,384.87)	(19,464.92)	228,819.56

7.3 กระทบยอดความคุ้มครองที่เหลืออยู่และค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว – การประกันภัยอุบัติเหตุและสุขภาพ

(หน่วย : บาท)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569						
สัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	ความคุ้มครองที่เหลืออยู่		ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว	ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้วสำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย		รวม
	ไม่รวมองค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุนได้รับคืน	องค์ประกอบที่เป็นส่วนขาดทุนได้รับคืน	สำหรับกลุ่มสัญญาที่ไม่ได้อยู่ภายใต้วิธีการปันส่วนเบี้ยประกันภัย	มูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดอนาคต	ค่าปรับปรุงความเสี่ยงสำหรับความเสี่ยงที่ไม่ใช่ความเสี่ยงทางการเงิน	
ยอดคงเหลือต้นงวดสินทรัพย์ตามสัญญาประกันภัยต่อ	(44,971.84)	-	-	(11,504.52)	(1,391.57)	(57,867.93)
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	396.92	-	-	-	-	396.92
ยอดสุทธิต้นงวด	(44,574.92)	-	-	(11,504.52)	(1,391.57)	(57,471.01)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้						
ค่าใช้จ่ายในการรับประกันภัยต่อ	50,003.47	-	-	-	-	50,003.47
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(8,682.53)	(1,544.12)	(10,226.65)
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต – การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อทำให้เสร็จสิ้นตามสัญญาของค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(11,984.60)	(489.44)	(12,474.04)
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับประกันภัย	-	-	-	(45.98)	-	(45.98)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	50,003.47	-	-	(20,713.11)	(2,033.56)	27,256.80
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	-	-	-	(38.64)	-	(38.64)
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	50,003.47	-	-	(20,751.75)	(2,033.56)	27,218.16
องค์ประกอบที่เป็นการลงทุน	7,501.94	-	-	(7,501.94)	-	-
กระแสเงินสด						
เบี้ยประกันภัยจ่ายสุทธิ และค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ	(61,981.66)	-	-	-	-	(61,981.66)
รับคืนจากการประกันภัยต่อ	-	-	-	11,261.29	-	11,261.29
กระแสเงินสดรวม	(61,981.66)	-	-	11,261.29	-	(50,720.37)
ยอดสุทธิต้นงวด	(49,051.17)	-	-	(28,496.92)	(3,425.13)	(80,973.22)
ยอดคงเหลือต้นงวดสินทรัพย์ตามสัญญาประกันภัยต่อ	(79,214.84)	-	-	(1,569.65)	(188.73)	(80,973.22)
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	30,163.67	-	-	(26,927.27)	(3,236.40)	-
ยอดสุทธิต้นงวด	(49,051.17)	-	-	(28,496.92)	(3,425.13)	(80,973.22)

(หน่วย : บาท)

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2568					
สัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	ความคุ้มครองที่เหลืออยู่		ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว		รวม
	ไม่รวม องค์ประกอบที่ เป็นส่วน ขาดทุนได้รับ คืน	องค์ประกอบที่ เป็นส่วน ขาดทุนได้รับ คืน	ค่าสินไหม ทดแทนที่ เกิดขึ้นแล้ว สำหรับกลุ่ม สัญญาที่ไม่ได้ อยู่ภายใต้ วิธีการปัน ส่วนเบี้ย ประกันภัย	ค่าสินไหมทดแทนที่เกิดขึ้นแล้ว สำหรับกลุ่มสัญญาภายใต้วิธีการปัน ส่วนเบี้ยประกันภัย มูลค่าปัจจุบัน ของกระแส เงินสดใน อนาคต	ค่าปรับปรุงความ เสี่ยงสำหรับความ เสี่ยงที่ไม่ใช่ความ เสี่ยงทางการเงิน
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	43,363.25	-	-	(17,858.91)	23,359.07
ยอดสุทธิต้นปี	43,363.25	-	-	(17,858.91)	23,359.07
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้					
ค่าใช้จ่ายในการรับประกันภัยต่อ	74,054.73	-	-	-	74,054.73
ค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	(15,388.58)	(16,780.14)
การเปลี่ยนแปลงที่เกี่ยวข้องกับการให้บริการในอดีต - การเปลี่ยนแปลงในกระแสเงินสดเพื่อให้เสร็จสิ้น ตามสัญญาของค่าสินไหมทดแทนรับคืนจากการ ประกันภัยต่อที่เกิดขึ้นแล้ว	-	-	-	11,122.59	13,267.85
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงความเสี่ยงของผู้รับ ประกันภัย	-	-	-	73.47	73.47
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	74,054.73	-	-	(4,192.52)	70,615.91
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อ ที่ถือไว้	-	-	-	(85.15)	(85.15)
จำนวนเงินรวมที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	74,054.73	-	-	(4,277.67)	70,530.76
องค์ประกอบที่เป็นการลงทุน	15,419.98	-	-	(15,419.98)	-
กระแสเงินสด					
เบี้ยประกันภัยจ่ายสุทธิ และ ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องโดยตรงอื่น ๆ	(177,412.88)	-	-	-	(177,412.88)
รับคืนจากการประกันภัยต่อ	-	-	-	26,052.04	26,052.04
กระแสเงินสดรวม	(177,412.88)	-	-	26,052.04	(151,360.84)
ยอดสุทธิสิ้นปี	(44,574.92)	-	-	(11,504.52)	(57,471.01)
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	(44,971.84)	-	-	(11,504.52)	(57,867.93)
ยอดคงเหลือต้นงวดหนี้สินตามสัญญาประกันภัยต่อ	396.92	-	-	-	396.92
ยอดสุทธิสิ้นปี	(44,574.92)	-	-	(11,504.52)	(57,471.01)

8. การจัดประเภทสินทรัพย์ทางการเงินและหนี้สินทางการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568 ยอดคงเหลือของสินทรัพย์ทางการเงินและหนี้สินทางการเงินจัดประเภทได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)

30 มิถุนายน 2569					
เครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า	เครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า	เงินลงทุนในตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า	เงินลงทุนในตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า	เครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยราคา	
ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	รวม
สินทรัพย์ทางการเงิน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	-	-	-	2,964,167.21	2,964,167.21
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารหนี้	16,085,113.29	-	-	47,366,568.18	63,451,681.47
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารทุน	-	-	25,613,085.99	-	25,613,085.99
รวม	16,085,113.29	-	25,613,085.99	50,330,735.39	92,028,934.67

(หน่วย: บาท)

31 ธันวาคม 2568					
เครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า	เครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า	เงินลงทุนในตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า	เงินลงทุนในตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่า	เครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยราคา	
ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	รวม
สินทรัพย์ทางการเงิน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	-	-	-	19,179,701.06	19,179,701.06
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารหนี้	4,003,295.02	-	-	41,453,131.82	45,456,426.84
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารทุน	-	-	23,240,097.73	-	23,240,097.73
รวม	4,003,295.02	-	23,240,097.73	60,632,832.88	87,876,225.63

9. เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568 บริษัทฯ มีเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ดังนี้

	(หน่วย: บาท)	
	30 มิถุนายน 2569	31 ธันวาคม 2568
เงินสด	93,374.50	50,642.50
เงินฝากธนาคารประเภทไม่กำหนดระยะเวลาจ่ายคืน	2,870,792.71	19,129,058.56
รวม	2,964,167.21	19,179,701.06
หัก ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	-	-
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	2,964,167.21	19,179,701.06

10. สินทรัพย์ทางการเงินตราสารหนี้

	(หน่วย : บาท)			
	30 มิถุนายน 2569		31 ธันวาคม 2568	
	ราคาทุน/ ราคาทุนตัดจำหน่าย	มูลค่ายุติธรรม	ราคาทุน/ ราคาทุนตัดจำหน่าย	มูลค่ายุติธรรม
ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน				
กองทุนรวมตราสารหนี้	16,004,245.19	16,085,113.29	4,000,000.00	4,003,295.02
บวก กำไรที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	80,868.10	-	3,295.02	-
รวมตราสารหนี้ที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่าน				
กำไรหรือขาดทุน	16,085,113.29	16,085,113.29	4,003,295.02	4,003,295.02
ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย				
ตราสารหนี้ภาคเอกชน	27,378,044.51	-	21,408,176.05	-
เงินฝากสถาบันการเงินส่วนที่ครบกำหนด				
เกินกว่า 3 เดือน	20,147,442.33	-	20,147,442.33	-
รวม	47,525,486.84	-	41,555,618.38	-
หัก ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะ				
เกิดขึ้น	(158,918.66)	-	(102,486.56)	-
รวมตราสารหนี้ที่วัดด้วยมูลค่าด้วยราคา				
ทุนตัดจำหน่าย	47,366,568.18	-	41,453,131.82	-
รวมสินทรัพย์ทางการเงินตราสารหนี้ - สุทธิ	63,451,681.47	16,085,113.29	45,456,426.84	4,003,295.02

เงินลงทุนที่จะถือจนครบกำหนด ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568 มีภาระผูกพัน ดังนี้

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2569	31 ธันวาคม 2568
วางประกันกับนายทะเบียนเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ		
ประกันวินาศภัย (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551	10,500,000.00	10,500,000.00
วางประกันกับนายทะเบียนสำหรับเงินสำรองเบี้ยประกันภัย		
ที่ยังไม่ตกเป็นรายได้ของบริษัทประกันวินาศภัย พ.ศ. 2552	1,500,000.00	1,500,000.00
ค่าประกันเงินเบิกเกินบัญชีธนาคาร	7,000,000.00	7,000,000.00
ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	118,500.00	118,500.00
รวม	19,118,500.00	19,118,500.00

ตราสารหนี้ที่วัดด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย

	(หน่วย : บาท)		
	30 มิถุนายน 2569		
	มูลค่าตามบัญชี ขั้นต้น	ค่าเผื่อผลขาดทุนที่ คาดว่าจะเกิดขึ้น	มูลค่าตามบัญชี
ตราสารหนี้ที่ไม่มีการเพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญ			
ของความเสี่ยงด้านเครดิต (Stage 1)	47,525,486.84	(158,918.66)	47,366,568.18
ตราสารหนี้ที่มีการเพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญ			
ของความเสี่ยงด้านเครดิต (Stage 2)	-	-	-
ตราสารหนี้ที่มีการด้อยค่าด้านเครดิต (Stage 3)	-	-	-
รวม	47,525,486.84	(158,918.66)	47,366,568.18

	(หน่วย : บาท)		
	31 ธันวาคม 2568		
	มูลค่าตามบัญชี ขั้นต้น	ค่าเผื่อผลขาดทุนที่ คาดว่าจะเกิดขึ้น	มูลค่าตามบัญชี
ตราสารหนี้ที่ไม่มีการเพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญ			
ของความเสี่ยงด้านเครดิต (Stage 1)	41,555,618.38	(102,486.56)	41,453,131.82
ตราสารหนี้ที่มีการเพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญ			
ของความเสี่ยงด้านเครดิต (Stage 2)	-	-	-
ตราสารหนี้ที่มีการด้อยค่าด้านเครดิต (Stage 3)	-	-	-
รวม	41,555,618.38	(102,486.56)	41,453,131.82

11. สินทรัพย์ทางการเงินตราสารทุน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568 บริษัทฯ มีเงินลงทุนในหลักทรัพย์ ดังนี้

	(หน่วย : บาท)			
	30 มิถุนายน 2569		31 ธันวาคม 2568	
	ราคาทุน/		ราคาทุน/	
	ราคาทุนตัดจำหน่าย	มูลค่ายุติธรรม	ราคาทุนตัดจำหน่าย	มูลค่ายุติธรรม
เงินลงทุนที่วัดมูลค่าผ่านงบกำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่น				
ตราสารทุน	27,176,446.31	25,613,085.99	27,176,446.31	23,240,097.73
บวก กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	(1,563,360.32)	-	(3,936,348.58)	-
รวมตราสารทุนที่กำหนดให้วัดมูลค่า				
ยุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	25,613,085.99	25,613,085.99	23,240,097.73	23,240,097.73

12. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์

	(หน่วย : บาท)				
	ที่ดิน	อาคาร	เครื่องตกแต่ง และเครื่องใช้		รวม
			สำนักงาน	ยานพาหนะ	
มูลค่าสุทธิตามบัญชี					
ณ วันที่ 1 มกราคม 2569	2,482,000.00	1,410,673.99	605,255.17	124,873.10	4,622,802.26
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน	-	-	-	-	-
จำหน่ายระหว่างงวด -					
มูลค่าสุทธิตามบัญชี	-	-	-	-	-
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	-	(6,124.98)	(147,092.15)	(102,094.77)	(255,311.90)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี					
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569	2,482,000.00	1,404,549.01	458,163.02	22,778.33	4,367,490.36

13. สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น

	(หน่วย : บาท)
	โปรแกรมคอมพิวเตอร์
มูลค่าสุทธิตามบัญชี	
ณ วันที่ 1 มกราคม 2569	67,159.83
ค่าตัดจำหน่ายสำหรับงวด	(29,877.62)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี	
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569	37,282.21

14. สินทรัพย์/หนี้สินภายในได้รับการตัดบัญชี

ส่วนประกอบที่มีสาระสำคัญของภายในได้รับการตัดบัญชีที่แสดงอยู่ในงบการเงิน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568 ประกอบด้วย

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2569	31 ธันวาคม 2568
สินทรัพย์ภายในได้รับการตัดบัญชี		
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	454,430.80	401,357.20
(กำไร) ขาดทุนจากการวัดมูลค่าเงินลงทุนที่กำหนดให้		
วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	312,672.06	787,269.72
สินทรัพย์ภายในได้รับการตัดบัญชี	767,102.86	1,188,626.92

ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 2568 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย : บาท)			
สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
2569	2568	2569	2568
ภาษีเงินได้ปัจจุบัน			
ภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับงวด			
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี			
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่าง			
ชั่วคราว และการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว			
(26,536.81)	540,850.32	(53,073.60)	314,966.67
ภาษีเงินได้รอตัดบัญชีจากการขายตราสารทุนที่			
กำหนดให้วัดมูลค่าผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น			
-	-	-	-
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	(26,536.81)	540,850.32	(53,073.60)
			314,966.67

จำนวนภาษีเงินได้ที่เกี่ยวข้องกับส่วนประกอบแต่ละส่วนของกำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่น สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 2568 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)			
สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
2569	2568	2569	2568
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีที่เกี่ยวข้องกับกำไร(ขาดทุน)			
จากการวัดมูลค่าเงินลงทุน			
232,363.85	(389,043.66)	474,597.66	(276,706.57)
รวม			
232,363.85	(389,043.66)	474,597.66	(276,706.57)

รายการกระทบยอดจำนวนเงินระหว่างค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้กับผลคูณของกำไรทางบัญชีกับอัตราภาษีที่ใช้สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 2568 สามารถแสดงได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)			
สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
2569	2568	2569	2568
กำไร(ขาดทุน)ทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้			
(193,687.15)	567,204.83	365,679.67	(718,671.61)
อัตราภาษีเงินได้นิติบุคคล			
20%	20%	20%	20%
กำไร(ขาดทุน)ทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้นิติบุคคลคูณอัตราภาษี			
(38,737.43)	113,440.97	73,135.93	(143,734.32)
ผลกระทบทางภาษีสำหรับค่าใช้จ่ายและรายได้ต้องห้าม			
12,200.62	427,409.35	(126,209.53)	458,700.99
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในงบกำไรขาดทุน			
เบ็ดเสร็จ	(26,536.81)	540,850.32	(53,073.60)
			314,966.67

การผูกพันผลประโยชน์พนักงาน

บริษัทฯ จ่ายค่าชดเชยผลประโยชน์พนักงานหลังจากออกจากงานและบำเหน็จ ตามข้อกำหนดของพระราชบัญญัติคุ้มครองแรงงาน พ.ศ. 2541 ในการให้ผลประโยชน์เมื่อเกษียณอายุ และผลประโยชน์ระยะยาวอื่นแก่พนักงานตามสิทธิและอายุงาน

การเปลี่ยนแปลงในมูลค่าปัจจุบันของการผูกพันผลประโยชน์พนักงาน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2569	31 ธันวาคม 2568
การผูกพันผลประโยชน์พนักงาน ณ วันต้นงวด	2,006,786.00	1,522,778.00
ต้นทุนบริการที่เกิดขึ้นในงวด	243,792.00	451,267.00
ดอกเบี้ยที่เกิดขึ้นในงวด	21,576.00	32,741.00
การผูกพันผลประโยชน์พนักงาน ณ วันสิ้นงวด	2,272,154.00	2,006,786.00

ค่าใช้จ่ายที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 2568 สามารถแสดงได้ดังนี้

	(หน่วย: บาท)			
	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
	2569	2568	2569	2568
ต้นทุนบริการที่เกิดขึ้นในงวด	121,896.00	112,816.75	243,792.00	225,633.50
ดอกเบี้ยที่เกิดขึ้นในงวด	10,788.00	8,185.25	21,576.00	16,370.50
รวม	132,684.00	121,002.00	265,368.00	242,004.00

15. การเสนอข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน

ข้อมูลส่วนงานดำเนินงานที่น่าเสนอนี้สอดคล้องกับรายงานภายในของบริษัทที่ผู้มีอำนาจตัดสินใจสูงสุดด้านการดำเนินงานได้รับและสอบทานอย่างสม่ำเสมอเพื่อใช้ในการตัดสินใจในการจัดสรรทรัพยากรให้กับส่วนงานและประเมินผลการดำเนินงานของส่วนงาน

บริษัทฯ ดำเนินกิจการในส่วนงานทางธุรกิจเดียวคือธุรกิจรับประกันวินาศภัยและดำเนินธุรกิจในส่วนงานทางภูมิศาสตร์เดียวคือในประเทศไทย ดังนั้น รายได้กำไรและสินทรัพย์ทั้งหมดที่แสดงในงบการเงินจึงเกี่ยวข้องกับส่วนงานทางธุรกิจและส่วนงานทางภูมิศาสตร์ตามที่กล่าวไว้และเพื่อวัตถุประสงค์ในการบริหารงาน บริษัทฯ ได้รายงานส่วนงานดำเนินงานโดยแยกเป็นประเภทของผลิตภัณฑ์ได้แก่ประกันอัคคีภัยประกันภัยทางทะเลและขนส่งประกันภัยรถยนต์ประกันภัยอุบัติเหตุส่วนบุคคลประกันภัยเบ็ดเตล็ดตามที่แสดงข้อมูลรายได้และกำไรของส่วนงานของบริษัทฯ สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 2568 ดังนี้

การรายงานข้อมูลตามส่วนงานดำเนินงาน

ข้อมูลตามส่วนงานดำเนินงานสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 สามารถแยกตามประเภทของผลิตภัณฑ์ได้ดังนี้

	(หน่วย: บาท)			
	การประกันภัย ทรัพย์สิน	การประกันภัย ทางทะเลและ โลจิสติกส์	การรับประกันภัย อุบัติเหตุและ สุขภาพ	รวม
รายได้จากการรับประกันภัย				
รายได้จากการประกันภัย	7,070,674.00	467,533.36	71,229.49	7,609,436.85
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	(3,787,748.16)	(192,481.92)	(44,895.27)	(4,025,125.35)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	(1,857,672.04)	(147,965.26)	(26,762.57)	(2,032,399.87)
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	1,425,253.80	127,086.18	(428.35)	1,551,911.63
ค่าใช้จ่ายทางการเงินในการรับประกันภัย				
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ออก	(2,897.56)	(1.47)	(1.32)	(2,900.35)
รายได้ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	6,258.47	374.63	10.63	6,643.73
รวมค่าใช้จ่ายทางการเงินในการรับประกันภัย	3,360.91	373.16	9.31	3,743.38
กำไร(ขาดทุน)จากการรับประกันภัย	1,428,614.71	127,459.34	(419.04)	1,555,655.01
รายได้จากการลงทุน				640,895.03
กำไรจากเครื่องมือทางการเงิน				14,929.21
กำไรจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน				30,845.03
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น				(26,066.96)
ต้นทุนทางการเงินอื่น				-
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น				(2,417,618.61)
รายได้อื่น				7,674.14
กำไร(ขาดทุน)ก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้				(193,687.15)
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้				(26,536.81)
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด				(167,150.34)

ข้อมูลตามส่วนงานดำเนินงานสำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สามารถแยกตามประเภทของผลิตภัณฑ์ได้ดังนี้

	(หน่วย: บาท)			
	การประกันภัย ทรัพย์สิน	การประกันภัย ทางทะเลและโลจิสติกส์	การรับประกันภัย อุบัติเหตุและสุขภาพ	รวม
รายได้จากการรับประกันภัย				
รายได้จากการประกันภัย	7,843,795.27	440,161.18	72,942.21	8,356,898.66
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	(4,201,536.12)	(127,811.22)	(33,436.70)	(4,362,784.04)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	(2,108,501.55)	(136,353.38)	(15,596.80)	(2,260,451.73)
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	1,533,757.60	175,996.58	23,908.71	1,733,662.89
ค่าใช้จ่ายทางการเงินในการรับประกันภัย				
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ออก	(1,258.37)	97.36	(13.13)	(1,174.14)
รายได้ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	29,492.15	551.89	24.46	30,068.50
รวมค่าใช้จ่ายทางการเงินในการรับประกันภัย	28,233.78	649.25	11.33	28,894.36
กำไร(ขาดทุน)จากการรับประกันภัย	1,561,991.38	176,645.83	23,920.04	1,762,557.25
รายได้จากการลงทุน				1,431,817.77
กำไรจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน				26,512.75
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น				5,441.90
ต้นทุนทางการเงินอื่น				(0.58)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น				(2,735,954.94)
รายได้อื่น				76,830.68
กำไร(ขาดทุน)ก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้				567,204.83
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้				540,850.32
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด				26,354.51

ข้อมูลตามส่วนงานดำเนินงานสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 สามารถแยกตามประเภทของผลิตภัณฑ์ได้ดังนี้

	(หน่วย: บาท)			
	การประกันภัย ทรัพย์สิน	การประกันภัย ทางทะเลและ โลจิสติกส์	การรับประกันภัย อุบัติเหตุและ สุขภาพ	รวม
รายได้จากการรับประกันภัย				
รายได้จากการประกันภัย	14,188,741.29	790,442.48	141,792.67	15,120,976.44
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	(5,352,748.63)	(283,673.73)	(113,785.83)	(5,750,208.19)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	(4,888,698.24)	(277,096.48)	(27,256.80)	(5,193,051.52)
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	3,947,294.42	229,672.27	750.04	4,177,716.73
ค่าใช้จ่ายทางการเงินในการรับประกันภัย				
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ออก	(12,414.69)	(99.26)	(56.74)	(12,570.69)
รายได้ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	18,625.16	796.28	38.64	19,460.08
รวมค่าใช้จ่ายทางการเงินในการรับประกันภัย	6,210.47	697.02	(18.10)	6,889.39
กำไร(ขาดทุน)จากการรับประกันภัย	3,953,504.89	230,369.29	731.94	4,184,606.12
รายได้จากการลงทุน				872,685.13
กำไรจากเครื่องมือทางการเงิน				14,929.21
กำไรจากการปรับมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน				77,573.08
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น				(56,432.10)
ต้นทุนทางการเงินอื่น				-
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น				(4,777,883.99)
รายได้อื่น				50,202.22
กำไร(ขาดทุน)ก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้				365,679.67
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้				(53,073.60)
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด				418,753.27

ข้อมูลตามส่วนงานดำเนินงานสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สามารถแยกตามประเภทของผลิตภัณฑ์ได้ดังนี้

	(หน่วย: บาท)			
	การประกันภัย ทรัพย์สิน	การประกันภัย ทางทะเลและ โลจิสติกส์	การรับประกันภัย อุบัติเหตุและ สุขภาพ	รวม
รายได้จากการรับประกันภัย				
รายได้จากการประกันภัย	15,810,788.06	781,357.04	157,588.66	16,749,733.76
ค่าใช้จ่ายในการบริการประกันภัย	(9,610,415.92)	(183,316.83)	(78,683.48)	(9,872,416.23)
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) สุทธิจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	(4,042,696.03)	(297,439.71)	(31,280.44)	(4,371,416.18)
ผลการดำเนินงานการบริการประกันภัย	2,157,676.11	300,600.50	47,624.74	2,505,901.35
ค่าใช้จ่ายทางการเงินในการรับประกันภัย				
ค่าใช้จ่ายทางการเงินจากสัญญาประกันภัยที่ออก	(6,053.40)	(199.53)	(115.32)	(6,368.25)
รายได้ทางการเงินจากสัญญาประกันภัยต่อที่ถือไว้	53,285.23	1,321.54	104.13	54,710.90
รวมค่าใช้จ่ายทางการเงินในการรับประกันภัย	47,231.83	1,122.01	(11.19)	48,342.65
กำไร(ขาดทุน)จากการรับประกันภัย	2,204,907.94	301,722.51	47,613.55	2,554,244.00
รายได้จากการลงทุน				1,650,233.01
กำไรจากการปรับมูลค่าทรัพย์สินของเครื่องมือทางการเงิน				39,982.81
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น				15,943.15
ต้นทุนทางการเงินอื่น				(1.26)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่น				(5,131,021.17)
รายได้อื่น				151,947.85
กำไร(ขาดทุน)ก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้				(718,671.61)
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้				314,966.67
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด				(1,033,638.28)

16. กำไร(ขาดทุน)ต่อหุ้น

กำไร(ขาดทุน)ต่อหุ้น คำนวณจากการหารกำไรสำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 2568 ที่เป็นส่วนของผู้ถือหุ้นสามัญของบริษัทฯ และจำนวนหุ้นสามัญที่ออกจำหน่ายแล้วระหว่างงวดโดยการคำนวณดังนี้

	(หน่วย: บาท)	
	2569	2568
กำไร (ขาดทุน)สำหรับงวดที่เป็นส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	418,753.27	(1,033,638.28)
จำนวนหุ้นสามัญคงเหลือ (หุ้น)	2,000,000.00	2,000,000.00
กำไร(ขาดทุน)ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	0.21	(0.52)

17. ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น

บริษัทฯ มีผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 2568 มีดังนี้

	(หน่วย: บาท)			
	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
	2569	2568	2569	2568
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารหนี้	26,066.96	(5,441.90)	56,432.10	(15,943.15)

18. หลักทรัพย์ประกันและทรัพย์สินที่จัดสรรไว้เป็นเงินสำรองวางไว้กับนายทะเบียน

18.1 หลักทรัพย์ประกันวางไว้กับนายทะเบียน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568 บริษัทฯ ได้นำเงินฝากธนาคารจำนวน 10.5 ล้านบาท วางไว้เป็นหลักทรัพย์เพื่อค้ำประกันไว้กับนายทะเบียนประกันภัยตามมาตรา 19 แห่งพระราชบัญญัติประกันวินาศภัย พ.ศ.2535

18.2 หลักทรัพย์ที่จัดสรรไว้เป็นเงินสำรองวางไว้กับนายทะเบียน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568 เงินฝากประจำ 12 เดือน จำนวน 1.50 ล้านบาท ใช้เป็นหลักทรัพย์ในการวางเป็นสำรองสำหรับเบี้ยประกันภัยไว้กับนายทะเบียน

19. ทรัพย์สินที่มีข้อจำกัดและภาระผูกพัน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และวันที่ 31 ธันวาคม 2568 เงินฝากธนาคาร จำนวน 7.12 ล้านบาท ใช้เป็นหลักทรัพย์ในการค้ำประกันการใช้ไฟฟ้าและค้ำประกันวงเงินสินเชื่อกับธนาคาร

20. การบริหารจัดการทุนของบริษัทประกันวินาศภัย

วัตถุประสงค์ในการบริหารทุนของบริษัทฯ คือ การดำรงไว้ซึ่งความสามารถในการดำเนินงานอย่างต่อเนื่อง และการดำรงเงินกองทุนฯ ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของสำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย

21. การวัดมูลค่ายุติธรรม

บริษัทฯ ใช้วิธีการตลาดในการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์และหนี้สินซึ่งมาตรฐานการรายงานทางการเงินที่เกี่ยวข้องกำหนดให้ต้องวัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม ยกเว้น ในกรณีที่ไม่มีตลาดที่มีสภาพคล่อง หรือไม่สามารถหาราคาเสนอซื้อขายในตลาดที่มีสภาพคล่องได้ บริษัทฯ จะใช้เกณฑ์การวัดมูลค่าที่เหมาะสม เช่น การคำนวณมูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสด เป็นต้น

ลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

ในการนำเทคนิคการวัดมูลค่ายุติธรรมข้างต้นมาใช้ กิจการต้องใช้ข้อมูลที่สามารถสังเกตได้ที่เกี่ยวข้องกับสินทรัพย์หรือหนี้สินที่จะวัดมูลค่ายุติธรรมให้มากที่สุด โดยให้คำนึงถึงลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรมที่แตกต่างกันดังนี้

- ข้อมูลระดับ 1 เป็นราคาเสนอซื้อขาย (ไม่ต้องปรับปรุง) ในตลาดที่มีสภาพคล่องสำหรับสินทรัพย์หรือหนี้สินอย่างเดียวกัน และกิจการสามารถเข้าถึงตลาดนั้น ณ วันที่วัดมูลค่าได้
- ข้อมูลระดับ 2 เป็นข้อมูลอื่นที่สังเกตได้ไม่ว่าโดยทางตรงหรือโดยทางอ้อมสำหรับสินทรัพย์นั้นหรือหนี้สินนั้นนอกเหนือจากราคาเสนอซื้อขายซึ่งรวมอยู่ในข้อมูลระดับ 1
- ข้อมูลระดับ 3 เป็นข้อมูลที่ไม่สามารถสังเกตได้สำหรับสินทรัพย์หรือหนี้สินนั้น

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 บริษัทฯ มีสินทรัพย์และหนี้สินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมแยกแสดงตามลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม ดังนี้

(หน่วย : บาท)				
มูลค่าตามบัญชี	มูลค่ายุติธรรม			
	ข้อมูลระดับ 1	ข้อมูลระดับ 2	ข้อมูลระดับ 3	รวม
สินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม				
ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุน				
หน่วยลงทุน	16,085,113.29	16,085,113.29	-	16,085,113.29
ตราสารทุนที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
ตราสารทุน	25,613,085.99	25,613,085.99	-	25,613,085.99
สินทรัพย์ที่เปิดเผยมูลค่ายุติธรรม				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	2,964,167.21	2,964,167.21	-	2,964,167.21
รายได้จากการลงทุนค้างรับ	187,488.79	187,488.79	-	187,488.79
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย				
เงินลงทุนในหลักทรัพย์ที่จะถือจนครบกำหนด				
ตราสารหนี้ภาคเอกชน	27,219,125.85	27,394,600.00	-	27,394,600.00
เงินฝากสถาบันการเงินที่ครบกำหนด				
เกินกว่า 3 เดือน	20,147,442.33	20,147,442.33	-	20,147,442.33

(ลงชื่อ)



(นายจรัส ธรรมจักรกุล



นางสรสุดา ธรรมจักรกุล)

กรรมการตามอำนาจ



ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568 บริษัทฯ มีสินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมแยกแสดงตามลำดับชั้นของมูลค่า
ยุติธรรม ดังนี้

(หน่วย : บาท)

	มูลค่า	มูลค่ายุติธรรม			
	ตามบัญชี	ข้อมูลระดับ 1	ข้อมูลระดับ 2	ข้อมูลระดับ 3	รวม
สินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม					
ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุน					
หน่วยลงทุน	4,003,295.02	4,003,295.02	-	-	4,003,295.02
ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น					
ตราสารหนี้	23,240,097.73	23,240,097.73	-	-	23,240,097.73
สินทรัพย์ที่เปิดเผยมูลค่ายุติธรรม					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	19,179,701.06	19,179,701.06	-	-	19,179,701.06
รายได้จากการลงทุนค้างรับ	218,864.91	-	-	-	218,864.91
สินทรัพย์ทางการเงินตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย					
เงินลงทุนในหลักทรัพย์ที่จะถือจนครบกำหนด					
ตราสารหนี้ภาคเอกชน	21,305,689.49	-	21,521,200.00	-	21,521,200.00
เงินฝากสถาบันการเงินที่ครบกำหนด					
เกินกว่า 3 เดือน	20,147,442.33	20,147,442.33	-	-	20,147,442.33

ในระหว่างงวดปัจจุบัน ไม่มีการโอนรายการระหว่างลำดับชั้น

22. การอนุมัติข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล

ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับการอนุมัติให้ออกงบการเงินโดยคณะกรรมการของบริษัทฯ เมื่อวันที่
11 สิงหาคม 2569

(ลงชื่อ)



นายจรัส ธรรมจักรกุล



นางสรรสุตา ธรรมจักรกุล

กรรมการตามอำนาจ

